

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020 m. kovo 26 d. Nr. KO- 59 (348)

Šiauliai

Posėdis įvyko 2020-03-26 10.00 – 10.30 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas)

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyresnioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Antanas Šeputis, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės narys, Česlovas Greičius, Savivaldybės mero pavaduotojas.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad gavo informaciją iš Šiaulių r. savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorės, kad kovo 25-26 d. nuo 22:00 val. iki 06:00 val. biuro darbuotoja vykdė medicininę- karantininę kontrolę Būtingės pasienio poste.

Informavo, kad kovo 25 d. prašė Vilmos Plaušinitienės, Šiaulių rajono PSPC direktorės, pateikti informaciją apie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 23 d. Nr. V-506 įsakymo „Dėl ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų viršutinių kvėpavimo takų infekcijos simptomų turintiems pacientams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimą“ įgyvendinimą. Šiuo metu informacijos dar negavo, kaip reiktų įgyvendinti pavestą funkciją. Akcentavo, kad teisės akte rašoma, kad Savivaldybės teritorijoje turi veikti bent viena karščiavimo klinika.

Pabrėžė, kad nėra gauta informacijos iš Vilmos Plaušinitienės, Šiaulių rajono PSPC direktorės dėl priemonių poreikio, kurių pirkimas butų organizuojamas per Baltijos - Amerikos kliniką. Priemonių užsakymas vyktų per Šiaulių rajono PSPC.

Priminė, kad yra priimtas Valstybės operacijų centro vadovo sprendimas Nr. V-537 „Dėl sąlytį turėjusių asmenų, izoliuotų savivaldybių numatytose patalpose, izoliavimo tęsimo namuose ar kitoje gyvenamojoje vietoje“, kuriame savivaldybių administracijos įpareigotos užtikrinti, kad prieš išleidžiant izoliuotus asmenis iš savivaldybių numatytų patalpų tęsti izoliavimą namuose ar kitoje gyvenamojoje vietoje, mobili tepinėlių paėmimo brigada paimtų tepinėlių. Šiuo metu dar nėra žinių, kaip mobili komanda dirbs. Laukiama informacijos iš NVC Šiaulių departamento.

Antanas Šeputis, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės narys, informavo, kad gavo duomenų, kad į Klaipėdos jūrų uostą keltu grįžta du asmenys iš Šiaulių rajono. Reikės organizuoti vieno asmens parvežimą iš Klaipėdos, kitas asmuo grįš nuosavu transportu.

Rita Žadeikytė, ESOC visuomenės informavimo grupės vadovė, informavo, kad yra atnaujinta ir paruošta informacija dėl skyrių vedėjų mobilių telefonų. Duomenys nebus platinami, skirta tik vidiniam

naudojimui.

Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, sakė, kad gautas pranešimas iš gyventojų, kad UAB Kuršėnų komunalinio ūkio darbuotojai vykdo darbus daugiabučiuose namuose. Susisiektas su bendrovės vadovais, priminta, kad visi planiniai darbai turi būti nutraukti. Vykdyti darbus gali tik atsitikus avarijai.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, kalbėjo, kad bendrovė administruoja daugiabučius namus, gali vykdyti daugiabučių namų dezinfekavimo darbus.

Trumpai buvo aptartas Valstybės operacijų centro vadovo 2020 m. kovo 25 d. Nr. V-536 sprendimas „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. V-499 „Dėl asmenų izoliavimo savivaldybių administracijų numatytose patalpose“ pakeitimo“.

Posėdžio pirmininkė



Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė



Jurgita Jurgaitienė